- Bannum capit is, uel furcarum, non equiparatur deportatis, nec relegatis. par 4. n. 119.  
 Banniti an impune occidi possint. num. 60. in si. par 2. & quid si a consanguineis occidentur. uid. Marsil. sing 220. n. 2.  
 Bannum quid sit, nume. 93. & 94. & quid de banno Prætoris ante syndicatum, an per illud disgranetur. num. 160. p. 5.  
 Bannitus contra bannitum an audiatur, infra in verb. dolus cum dolo compensatur, & in verb. Reconuentio.  
 Bannitus quoquis modo in syndicatu, nee per se, nec per interpositam personam ad querelandum admittitur. nume. 223. p. 5. esse potest contra officiale. num. 224. p. 4.  
 Banniti qui impunè occidi possunt sub num. 119. p. 4.  
 Banniti cur non sint admittendi ad querelandum officiale tempore syndicatus, n. 224. p. 5. fallit ob aliam causam, quādō banni, si ante bannum accusaret, quia per procuratorem posset postea profaci. n. 223.  
 Banniti nomine quis non potest accusare officiale in syndicatu. n. 223. ibid.  
 Banniti an equiparent deportatis, & quid ammittant, & quid de eorum Bonis. n. 119. p. 4.  
 Banniti an succedant, infra in verb. Bonorum futurorum.  
 Bannitus an testis esse possit n. 223. & 224. p. 5. ubi an accusare.  
 Banniti an sint indigni, aut incapaces, multum differt. infra in verb. bonorum futurorum. & num. 119. par 4.  
 Bannitus occisi quando non presumitur causa premij, sed ad vindictam. n. 225. vers. & postquam. par. 5. & sub n. 119. versi ex hoc. & n. 375. p. 4.  
 Item quid de eo, qui falso afferit occidisse bannitum, ut præmium consequtatur.  
 Bannitus in contumaciam cum reservatione unius mensis si interim capiatur iure captus erit. num. 318. par. 2.  
 Banniti quid admittant. num. 119. versic sed queruntur parte 4.  
 Bannitus per solam contumaciam, an instē bannitus sit, debet cognosci ex ordine superiorum. ibi. num. 225. par. 5.  
 Bannitus offendens bannitum car. 198. lit. D.  
 Bannitorum vis an excusat receptantem bannitum. n. 496. p. 4.  
 Banni passus in contumaciam quamvis delictum non sit probatum tamen si vult se defendere teneatur probare suam innocentiam. num. 224. p. 4.  
 Bannitus ad beneplacitum, an intelligatur perpetuo, vel usque ad vitam bannientis. num. 31. p. 4. ubi plura de concessis ad beneplacitum.  
 Bannitus per solam contumaciam, dummodo index potuerit illum citare de ire, si post bannum occidatur tanquam bannitus, stante statuto præmiande index non meretur penam. ibi num. 225. et postquam. p. 5. vi. n. 119. p. 4.  
 Bannitus si est actor contra alium bannitum, an repellendus sit. n. 375. p. 4. & n. seq. lit. D. ea.  
 Bannitus autem capi possit infra delinquens.  
 Bannitus contra bannitum an gaudeat præmio, num. 305. & an eum reconuenire possit. n. 379. lit. D. parte 4.  
 Baptismus. num. 79.  
 Barbam per vim euellens. num. 152. lit. M.N. & O. p. 4. ubi an sit membrum.  
 Barratavia quid sit, & a quibus probetur. num. 66. & n. 70. in si. p. 5.

## I N D E X.

- Barraterij appellantur qui prætorium nimis frequentant, vid. in ver. famam, & in ver. procuratores. & in verb. sumum.

Baricelli consuetam familiam tenere debent, alioquin salarium diminuitur, & ita puniuntur. numero 70 par. 2.

Bellum vide infra.

Beruarij an luceat verberare resistentem, vel etiam occidere. numero 223. p. 1.

Beruarij in granibus faciunt inditum ad torturam. numero 222. p. 1 & 2.

Beruarij in leuibus creditur, ibidem, et in quibus eis credatur. ib. d. p. 1 & nu. 73 & seq. p. 2.

Beruarij caueant a scandala in capturis. numero 16. p. 2. & sup. ver. arteed.

Beruarij caueant a capturis in domibus. Magnorum franchis. numero 30. 31 p. 2. & p. 1 numero 30. & 31.

Beruarij magis curant manus ponere ad marsupium capturam de quam ad captum. numero 123. p. 2. & quid de pecunia, & armis fiendum sit. ibidem. & an fidem faciant.

Beruarij sequentes iussum iudicis, non tenentur si ponunt aliquem indebet ad torturam. numero 52. p. 2.

Beruarij quam fidem faciant. numero 73. 74. p. 2.

Bernariorum vita & mores prau. numero 76. & 123. ea. par. 2.

Berruarij liuream gestare tenentur. sub numero 13. p. 2.

Beruarij captum male tractantes sunt puniendi. numero 87. par. 2.

Bertazol confi. 186 declaratur. numero 112. p. 4.

Bertazol confi. 299. & 326. lit. A. vol. 2. qualiter sit intelligendus. numero 181. p. 4.

Idem confi. 326. lit. B. vol. 2. numero 183. ea.

Idem confi. 327 in add. lit. B. vol. 2. numero 186. ea.

Bellum iustum quando, & inter quos sit iustum. numero 278. cum seq. p. 1. vid. Ceph. confi. 56. numero 56. p. 1.

Bellum actiue & passiuem iustum ab una parte, non est licitum ab altera parte. ibidem. Ludou. Carbo. d. q. 62. verb. quarta dubitatio.

Bellum quid sit, & bellum est triplex, defensuum, offensuum. sive vindicatum, & punituum, Lud. Carbo d. q. 62.

Beneficium confessionis virtute statuti quando proficit, & quando non. numero 305. p. 4 & numero 143. n. 6.

Beneficia Principum, late interpretanda. par. 4. car. 180 col. cir. prin.

Beneficium renocari potest, qui est causa illius: quia eius est nolle, qui potest & velle. numero 215. p. 4.

Beneficia priuatorum non extenduntur, sicut beneficia Principum. numero 304. p. 4.

Beneficio cedendarum, & no. Constitut. renunciare quid proficit, quid de beneficio, de fidem soribus, & Epistola D. Adriani. numero 226. p. 2.

Beneplacitum quantum duret. numero 245 in si. par. 1. & 247 p. 2. & numero 31. p. 4. ubi an transeat ad successorum.

Beneplacitum qualiter intelligatur declaratum. ibi multa quotidiana.